PAGE
2

[image: image1.png]

        Совет депутатов пржевальского городского Поселения

                   демидовского района смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015 года                                                                                               № 19
Об     утверждении    графика   приема граждан депутатами Совета депутатов    Пржевальского городского  поселения Демидовского     района   Смоленской области  третьего созыва

На основании Регламента Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района  Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов    Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области  третьего созыва (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                  Л.Л. Ядыкина
                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                    решением Совета депутатов

                    Пржевальского городского

                    поселения Демидовского

                    района Смоленской области

                    от 24.11.2015 года № 19
График приема граждан депутатами Совета депутатов    Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области  третьего созыва
	№ п/п
	Ф.И.О.
	День приема
	Время приема

	1.
	Астахов Леонид

Иванович
	Второй понедельник месяца
	16.00-17.00

	2.
	Домнина Елена

Ефимовна
	Первый четверг
месяца
	16.00-17.00

	3.
	Дударев Виталий

Александрович
	Вторая пятница месяца
	16.00-17.00

	4.
	Карпенков Сергей

Владимирович
	Первый вторник месяца
	16.00-17.00

	5.
	Новиков Сергей

Александрович
	Второй четверг месяца
	10.00-11.00

	6.
	Орлов Александр

Павлович
	Первая пятница
месяца
	16.00-17.00

	7.
	Савкин Александр

Иванович
	Первая среда

месяца
	16.00-17.00

	8.
	Сильченков Анатолий

Александрович
	Второй вторник
месяца
	16.00-17.00

	9.
	Ядыкина Любовь

Леонидовна
	Вторая среда
месяца
	11.00-12.00

	10.
	Яковлева Лариса

Аркадьевна
	Первый понедельник месяца
	9.00-10.00

Прием граждан проводится в помещении Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, в здании Администрации, расположенном по адресу: пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23. Предварительная запись по телефону: 8 (48147) 2-64-61